[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ

VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 496
                                              Дата принятия 28 ноября 2018 г.
	О внесении изменений
в решение Березниковской городской Думы  от 16.12.2014 № 744 «Об установлении расходного обязательства города Березники по денежным выплатам Почетным гражданам города Березники»

В целях актуализации муниципального правового акта, в соответствии с Законом Пермского края от 21 июня 2018 г. № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения с муниципальным образованием «Город Березники», Уставом муниципального образования «Город Березники»

Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Внести в решение Березниковской городской Думы от 16 декабря 2014 г. № 744 «Об установлении расходного обязательства города Березники по денежным выплатам Почетным гражданам        города Березники» следующие изменения:
1.1.наименование изложить в следующей редакции:
«Об установлении расходного обязательства муниципального образования «Город Березники» по денежным выплатам Почетным гражданам муниципального образования «Город Березники»;
1.2.пункты 1, 2 изложить в следующей редакции:

«1.Установить, что расходы по денежным выплатам Почетным гражданам муниципального образования «Город Березники» являются расходным обязательством муниципального образования «Город Березники».
2.Расходы, связанные с исполнением расходного обязательства муниципального образования «Город Березники», предусмотренного пунктом 1 настоящего решения, производить за счет средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Город Березники» на соответствующий финансовый год и плановый период.».
2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить на официальных сайтах Березниковской городской Думы и Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года и применяется к правоотношениям, возникшим при формировании бюджета муниципального образования «Город Березники» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов.

	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	         С.П.Дьяков

	Председатель
Березниковской городской Думы
	Э.В.Смирнов

2